
日 曜 下校時刻 全体 Ａ（肢体不自由教育）部門 Ｂ（知的障害教育）部門

1 火
学年始休業

2 水

3 木

4 金
スクールバスカーシート等取り付
け【在校生（９：00～12：00）】

5 土

6 日

7 月

8 火 15:30 小学部・中学部始業式（AM）
小学部・中学部入学式（PM）

9 水 11:30
スクールバス下校便試乗【小・中
学部新規利用者対象】
スクールバスカーシート等取り付
け【新入生（９：00～12：00）】

10 木 11:30 スクールバス下校便試乗【小・中
学部新規利用者対象】

11 金 11:30 スクールバス下校便試乗【小・中
学部新規利用者対象】

身体測定（B小）

12 土

13 日

14 月 11:30

15 火 11:30 巡回診療

16 水 11:30
眼科検診（全校）
スクールバス下校便利用できま
せん

17 木 11:30

18 金 11:30

19 土

20 日

21 月 11:30

22 火 11:30 身体測定（A小）

23 水 13:30 小１給食開始

24 木 13:30 スクールバス下校便利用できま
せん

25 金 13:30 スクールバス下校便利用できま
せん

26 土

27 日

28 月 13:30 スクールバス下校便利用できま
せん

29 火 昭和の日

30 水 13:30 小１通常授業開始

令和７年４月予定（小１）

※予定は変更になる場合があります。
※面談期間は５月14日(水)～21日(水)です。

えびな支援学校


